
Vážené členky, vážení členové, 

dovolte mi, abych Vás jménem výboru HALAS pozdravil v novém roce. 

Chtěli bychom Vám poděkovat za přízeň projevenou v roce 2016. Shrnutí činnosti HALAS 

sepsal Jirka Hrdina pro prosincovou členskou schůzi. Dokument, spolu se zápisem ze schůze a 

též s finanční zprávou pokladníka, Raula Kačírka, lze najít na webové stránce 

http://sudokualogika.cz/node/1543. Jsme rádi za Vaši účast na aktivitách pořádaných HALAS 

či za propagaci našeho společného koníčku mezi přáteli. 

Tradičním obsahem novoročního mailu je zdvořilé připomenutí členského příspěvku. Pro rok 

2017 opět platí částka 300 Kč. Dobrá zpráva je, že rozpočet spolku v roce 2016 byl přibližně 

vyrovnaný; horší zpráva je, že sponzorský dar, který by zásadně ulehčil příjmové stránce 

rozpočtu a oprávnil tak snížení členských příspěvků, bohužel, nepřišel. Novinkou letošního 

roku na příjmové stránce je zapojení spolku do projektu GIVT, který přináší drobné dary 

neziskovým organizacím z nákupů přes internet. Děkujeme všem, kdo na nás touto formou 

myslí. Pokud o možnosti pomoci takto HALAS či jiné neziskovce slyšíte poprvé, koukněte, 

prosím, na stránku http://sudokualogika.cz/node/1366, případně přímo na http://givt.cz/. Nákup 

Vás nestojí nic navíc. 

Pro platbu příspěvků platí následující pokyny: Číslo bankovního účtu HALAS je 

2300200476/2010, variabilní symbol pak kombinací roku, ke kterému je platba určena (201X), 

a členského čísla (xxx), tedy ve formátu tohoto desetiletí 201Xxxx. (Členská čísla lze nalézt na 

webové stránce http://sudokualogika.cz/node/11.) Do poznámky pro příjemce pak, prosím, 

připište důvod platby – jde-li o členský příspěvek, startovné na určitý turnaj, doplnění kreditu 

pro čerpání plateb v budoucnu, či třeba drobný dar navíc. K tomu i Vaše jméno, což nám 

zjednoduší práci. Děkujeme. 

Mimo obecnou podporu smysluplné činnosti našeho spolku získáváte zaplacením příspěvku 

nárok na snížené startovné na turnajích a přístup k archivním materiálům (viz webová stránka 

http://sudokualogika.cz/node/610).  

Pro sezónu 2017 schválil výbor kalendář HALAS ligy, který zahrnuje 5 živých turnajů na 

tradičních místech a 3 kola z online WPF Grand Prix pro každou kategorii. Podrobnosti 

hledejte na webové stránce http://sudokualogika.cz/node/1548. Nejbližší doporučená – a do 

žebříčku započítaná – akce proběhne o víkendu 27. ledna 2017. Jedná se o srbské kolo WPF 

GP v logice. Soutěžit online můžete na webu http://gp.worldpuzzle.org.  

Protože nejen soutěžením živ je sudokář, dovoluji si též upozornit na setkání nazývaná „FED 

párty“, i tam se můžete potkat s kolegy ze spolku a jejich přáteli, strávit prodloužený víkend na 

kolech, v lese, při kytaře – viz http://www.fed-sudoku.eu/index.php?co=party. 

Z formulářů matriky přikládáme aktuální verzi Oznámení o změně údajů – dejte nám, prosím, 

vědět, pokud se u Vás něco změnilo (například bydliště nebo oblíbená mailová adresa); a 

Přihlášku k členství – pro případné zájemce mezi Vašimi přáteli – napřed je ale vyzkoušejte též 

přiloženým Letáčkem o HALAS ;-) 

Dění ve světě sudoku a logiky sledujte na webu http://sudokualogika.cz nebo ve facebookové 

skupině HALAS (https://www.facebook.com/groups/323689457660638), která v roce 2016 

hodně ožila, Řešte s námi! dlouhodobou soutěž (http://sudokualogika.cz/node/658) a chcete-li, 

sdělujte nám Vaše podněty a připomínky – ve fóru na webu, předsedovi na mail, z něhož Vám 

píše, komukoliv dalšímu z výboru nebo na info@sudokualogika.cz. 

Přejeme Vám dobrou zábavu, nejen na našich akcích, a mnoho radosti z nalézání logického 

postupu řešení problémů roku 2017. 

S pozdravem! 

Honza Krtek Novotný, předseda HALAS 


